
Artikel Artikelnummer #218938

Anbieter privat 
Telefon: 07617071629

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Ab sofort: Nein
Veröffentlicht am : 29.12.22

Preis Kaltmiete: 1.000 €
Nebenkosten: 300 €
Kaution: 3 MM
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Müllheim-Zentrum Preis: 1.000 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Ruhige Lage, schöne 4 Zi.-Whg., Parkett, Doppelglasfenster, für
Gartenliebhaber
Lage: Müllheim-Stadt-Zentrum
Weitere Angaben / Freitext: 2. OG, 2 Speicher, 1 Keller, Garten + Gartenhütte, ab
1.3.23, an berufst. Ehepaar, NR, o. HT, KM 1.000,- € + NK 300,-€, 3 MM Kt. Tel.
0761-7071629 AB, bitte deutlich Ihre Tel.-Nr. angeben.

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Keller
Garten
Laminat
Parkett
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Müllheim-Zentrum Preis: 1.000 €



Beschreibung Ruhige Lage, schöne 4 Zi.-Whg., Parkett, Doppelglasfenster, für Gartenliebhaber

Objekt Standort Müllheim, Deutschland
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Müllheim-Zentrum Preis: 1.000 €

https://maps.google.com/?q=M%C3%BCllheim,%20Deutschland

